Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 10.03.2022 г. (Протокол № 413)

Дата проведения заседания: 10 марта 2022 года.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков».

2. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в

городе Москве, 30 марта 2022 года.

1. По первому вопросу: Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков».

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью Проектный институт «Европроект» (ООО ПИ

«Европроект»), ИНН 7604086638, в связи с изменением сведений об адресе (месте нахождения)

указанного члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» следующие сведения об адресе (месте нахождения) Общества с ограниченной

ответственностью Проектный институт «Европроект»: 150014, Ярославская обл., г.о. город Ярославль, г.

Ярославль, ул. Лисицына, д. 56, офис 3 этаж;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью Проектный институт «Европроект» (ООО ПИ «Европроект»), ИНН

7604086638, в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Ассоциации порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное

объединение изыскателей и проектировщиков.

2. По второму вопросу: Об участии в Окружной конференции саморегулируемых

организаций, зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2022 года.

Формулировка решения, поставленного на голосование:
1. принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных

в городе Москве, 30 марта 2022 года;

2. избрать делегатом от Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в

Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе Москве, 30

марта 2022 года Лапидуса Азария Абрамовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня.